H. 11. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1414. — Pouvoir donné par Jourdain, évêque d'Albe,
à l'abbé de Saint-Père de donner l'absolution aux reli-
gieux qui ont encouru des sentences d'interdit ou d'ex-
communication, in se ipsos invicem aliasque religiosas
personas, presbiteros et clericos seculares, manus violentas
us que et eitra sanguinis effusionem temere inj iciendo, arma
infra septa monasterii et extra tenendo et portando, ad
taxillos et alios illicitos ludos ludendo , tabernas, ortos,
vineas, prata, blada et alia loca vetita et inhonesta intrando,
habitum suum non tamen animo apostandi temere dimit-
tendo, septa monasterii absque debita licencia exeundo,
eucharistiam et alia sacramenta ecclesiastica ministrando
aliquibus personis parrochialium presbiterorum, bedellis et
bancariis salaria quibus tenebantur statuas terminis non
solvendo.

H. 12. (Liasse.) — 1 pièce, papier.

V. 930.— Restitution par Aganon, évêque de Chartres,
(les biens qui avaient été usurpés sur l'abbaye de Saint-
Père I (copie collationée sur l'Aganon en 1615 par Jean
Guillebert, tabellion de Saint-Père).

H. 13. (Liasse.) — 2 pièces, papier.

V. 954. — Exemption par Ragenfroi , évêque de
Chartres, des droits épiscopaux pour plusieurs églises
dépendantes de l'abbaye de Saint-Père 2 (copie faite en
1535 sur 1 'Aganon par Benoît Ameline, notaire de la Cour
épiscopale).

11. 14. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1100. — Donation par Renaud, évêque de Chartres,
de la dîme des novales de toutes les paroisses dont le

Cette charte a été publiée, d'après le cartulaire original appelé
Vetus Aganon, par Guérard dans le Cartulaire de Saint-Père, p. 19.
— Nous avons cru inutile de donner une analyse détaillée des pièces
publiées par Cuérard.

2 Cartulaire de Saint-Père, p. 49.

patronage appartient à l'abbaye. Quoniam ex decimis
no valium inter monachos patronos ecclesiarum et sacerdotes
in nostra dyocesi constitutos oriri soient con tentiones et
lites, nos, transquillitati et paci ecclesie Sancti- Petri
Carnotensis volentes consulere in futurum, dedimus eidem
ecclesie et concessimus omnesdecimas novalium, ubicum que
abbas et monachi prefate ecclesie percipient antiquas
decimas in parrochiis de eorum patronatu in nostra dyocesi
constitutis (vidimus de 1258).

H. 15. (Liasse.) — 6 pièces, parch.; 1 pièce, papier.

1 21 5. — Donation par Renaud, évêque de Chartres,
du droit de patronage de plusieurs églises I . (Original,
vidimus de 1258 et copies).

H. 16. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

V. 1950. — Requête contre le sous-doyen de Chartres
qui a excommunié l'abbé et les moines de Saint-Père
pour n'avoir pas répondu à une citation devant lui.
Cum subdecanus Carnotensis abbatem et monasterii Sancti
Petri ac Sancti Leobini ad idem monasterium pertinentis
priores, necnon et ballivos ejusdem monasterii, nullam
habens in ipsos jurisdictionem ordinariam seu etiam dele-
gatam, ad suam presentiant citavisset, quia ipsi non
comparuerunt coron eo, prout nec daim tenebantur, dictus
subdecanus in eos primo suspensionis et postmodum excom-
municationis tam in ipsos quam totum conventum ac
participantes eisdem sententicts de facto, cunt de jure
nequiverit, promulgavit.